
laikai vaikams 2016 m. lapkritis 

Mindaugas Kuzminskas žaidžia ,,Knicks” komandoje. 
(newsday.com nuotr.) 

Spalio 21 d. ,,Knicks” žaidė paskutinį ikisezoninį 
žaidimą. Žaidė prieš ,,Brooklyn Nets”. Mindaugas 
Kuzminskas per 20 min. pelnė 10 taškų.  

Likus 4,5 sek. jis įdėjo kamuolį į varžovų krepšį ir pelnė 
paskutinius rungtynių taškus. Tuo užtikrino savo 
komandos pergalę. 

Kuzminskas žaidžia ,,Knicks” komandoje prieš ,,Brooklyn Nets”. 
(sportas.lrytas.lt nuotr.) 

Tačiau per pirmąjį sezono žaidimą prieš,,Cavaliers” 
Mindaugas aikštėje praleido tik 9 minutes.  Jis aikštėje 
pasirodė tik trečiojo kėlinio pabaigoje, kai „Knicks“ 
komanda turėjo 15 taškų deficitą.  

Mindaugas vėliau grįžo į žaidimą, kai komanda 
atsilikinėjo 27 taškais. Tačiau komanda pralaimėjo. 

Mindaugas ,,šildo” suolą (antras iš kairės). (15min.lt nuotr.) 

Per kitas keturias rungtynes Mindaugas ,,šildė” suolą – 
visai nežaidė. Per šeštas rungtynes (prieš Utah ,,Jazz”) 
jam buvo leista žaisti 8 minutes. Jis pelnė 5 taškus, bet jo 
komanda pralaimėjo.  

Mindaugas žaidžia prieš Utah ,,Jazz”. (basketnews.lt nuotr.) 

Mindaugas ilgiau žaidė prieš Brooklyn ,,Nets”.  Jo 
komanda laimėjo. Tačiau prieš Boston ,,Celtics” 
,,Knicks” pralaimėjo. Mindaugas vėl trumpai žaidė prieš 
Toronto ,,Raptors”. ,,Raptors” komandoje žaidžia Jonas 
Valančiūnas.  Laimėjo ,,Raptors”, tačiau lietuviai 
nebuvo pagrindiniai šio susitikimo dalyviai. 

Prieš ,,Mavericks” ir ,,Pistons” Mindaugas vėl labai 
mažai žaidė. Kai jis žaidžia, jis žaidžia labai gerai, bet 
ilgai aikštėje neužsibūna. 

Ką tu galvoji apie ,,Knicks” ir Mindaugą Kuzminską? 
Ar tau įdomu skaityti apie lietuvius krepšininkus NBA 
lygoje? 



laikai vaikams   2016 m. lapkritis 
 
 

 
 

Žodynėlis. 
 
ikisezoninis: prieš prasidedant oficialiam sezonui;  preseason 
 
kėlinys: krepšinio žaidimas padalintas į 4 dalis, kurios vadinamos kėliniais; quarter 
 

 


